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Picture shown may not represent model quoted

Den nye AERO SAFETY tar kompaktstøvsugere til et nytt nivå med sin
enestående ytelse, økte brukervennlighet og forbedrede sikkerhet. En
allsidig støvsugerløsning er et must for å sikre et trygt arbeidsmiljø –
uansett om du driver et uavhengig verksted eller jobber innen lett industri.
Derfor har vi hevet nivået med de nyeste medlemmene i AERO-familien.
Vi har beholdt den kompakte allsidigheten du elsker og lagt til flere
premium-funksjoner for å gjøre arbeidsmiljøet ditt enklere og tryggere.
For det første har AERO SAFETY H-serien et høykvalitets H-klassefilter
som håndterer alle typer farlig støv – både vått og tørt. Disse maskinene er
utstyrt med et unikt LongLifeFilter med en ekstremt holdbar PTFE-
membran. Dette filteret er enklere å rengjøre og opprettholder ytelsen
lenger, slik at du får et mer pålitelig støvavsug på arbeidsplassen din.
Resten av AERO-familien har M-Klasse-filtre som også oppfyller globale
sikkerhetsstandarder.  I tillegg gir serien et toppmoderne system som
måler luftstrømmen og gir deg beskjed hvis du trenger å rengjøre filteret. 
Sist, men ikke minst, har AERO SAFETY en unik AutoSense-funksjon.
Takket være en Bluetooth-fjernkontroll montert på støvsugerslangen
registrerer maskinen automatisk når du begynner å bruke elektroverktøy.
Den er optimalisert fra bunnen og opp for å være mer manøvrerbar,
enklere å bruke og sikker.

• Bransjens første kompakte sikkerhetsstøvsuger lar deg utføre jobben trygt og sikkert, og kan enkelt flyttes rundt på verkstedet
• Oppgradert med den nyeste teknologien, inkludert det nyeste innen lufthastighetsmålingssystemer og et dobbelt forseglet filter som gir

støvsugeren høy yteevne.
• Smart betjening via Bluetooth-fjernkontroll gir enklere PÅ/AV-funksjonalitet, automatisk gjenkjenning av elektroverktøy og alarmvarsling.
• Beskytter mot elektrisk støt ved hjelp av et antistatisk slangesystem
• Redusert støynivå - den nyeste AERO SAFETY-serien avgir betydelig mindre støy enn tidligere modeller, og sørger dermed for komfort og

sikkerhet under arbeidet

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 6.190,00 7.050,00 7.090,00

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix
Ae 302000490 0 ● ● 449,49

FILTER PTFE Ø185X140 H-CLASS/
HEPA 107420373 0 ● 980,00

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● ● ● 665,00

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● ● ● 266,58

Forlengerrør Ø36 2x505mm
forkrommet 302000529 0 ● ● ● 305,51

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ● ● ● 30,87

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ● ● ● 151,04

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ● ● ● 97,00

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ● 86,11

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 7.890,00 6.090,00

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 0 449,49

FILTER PTFE Ø185X140 H-CLASS/HEPA 107420373 0 ● 980,00

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● 665,00

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● 266,58

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 0 ● 305,51

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ● 30,87

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ● 151,04

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ● ● 97,00

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● 86,11

Model
AERO 26-2M PC

220-240V 50/60HZ
EU

AERO 26-W2M PC
220-240V 50/60HZ

EU

AERO 26-2H PC
220-240V 50/60HZ

EU

Ref. no. 107420043 107420047 107420051

PRODUCT FEATURES

Antistatisk system ● ● ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ● ●

Beholder løfte/ bære håndtak ● ● ●

Bluetooth remote w/ AutoSense ●

Outlet fuse 

Hose inlet plug ● ● ●

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Model
AERO 26-2M PC

220-240V 50/60HZ
EU

AERO 26-W2M PC
220-240V 50/60HZ

EU

AERO 26-2H PC
220-240V 50/60HZ

EU

Ref. no. 107420043 107420047 107420051

PRODUCT FEATURES

Rubber strap for cable storage ● ● ●

Tube parking 2-point ● ●

Non-marking rubber back wheels ● ● ●

Model
AERO 26-W2H PC
220-240V 50/60HZ

EU

AERO 21-0H PC
220-240V 50/60HZ

EU

Ref. no. 107420055 107420062

PRODUCT FEATURES

Antistatisk system ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ●

Beholder løfte/ bære håndtak ●

Bluetooth remote w/ AutoSense ●

Outlet fuse 

Hose inlet plug ● ●

Rubber strap for cable storage ●

Tube parking 2-point ● ●

Non-marking rubber back wheels ●

Technical specifications
AERO 26-2M PC

220-240V 50/60HZ
EU

AERO 26-W2M PC
220-240V 50/60HZ

EU

AERO 26-2H PC
220-240V 50/60HZ

EU

Maks. effekt (W) 1100/2400 1100/2400 1100/2400

Motor Pmaks (W) 1500 1500 1500

Motor Piec (W) 1200 1200 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230V/50-60/16

Vakuum (mbar) 245 245 245

Lydtrykknivå (dB(A)) 69 69 69

Støynivå (dB(A)) 61 61 61

Kabellengde (m) 7.5 7.5 7.5

Tankkapasitet (l) 25 25 25

Mål, L x B x H (mm) 375x390x530 375x390x530 375x390x530

Arbeidsvekt (kun maskin) (kg) 10 10 10

Transportvekt (kg) 11 11 11

Machine weight 8 8 8

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Technical specifications
AERO 26-W2H PC
220-240V 50/60HZ

EU

AERO 21-0H PC
220-240V 50/60HZ

EU

Maks. effekt (W) 1100/2400 -

Motor Pmaks (W) 1500 1250

Motor Piec (W) 1200 1000

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230V/50-60/16

Vakuum (mbar) 245 210

Lydtrykknivå (dB(A)) 69 69

Støynivå (dB(A)) 61 61

Kabellengde (m) 7.5 5

Tankkapasitet (l) 25 20

Mål, L x B x H (mm) 375x390x530 375x390x530

Arbeidsvekt (kun maskin) (kg) 10 8.5

Transportvekt (kg) 11 9.5

Machine weight 8 6.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 6.190,00 7.050,00 7.090,00

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 0 ○ ○ ○ 234,73

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/
sugereg. 107409977 0 ○ ○ ○ 114,66

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● ● ● 266,58

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ○ ○ ○ 666,00

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 0 ○ ○ ○ 305,51

Forlengerrør Ø36 2x505mm
forkrommet 302000529 0 ● ● ● 305,51

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○ ○ ○ 267,80

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ ○ 290,18

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 0 ○ ○ ○ 371,66

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ○ ○ ○ 836,00

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 0 ○ ○ ○ 838,00

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 0 ○ ○ ○ 290,18

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

Teleskoprør stål Ø32, 113cm 81906500 0 ○ ○ ○ 880,00

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● ● ● 665,00

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 0 ○ ○ ○ 193,49

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. 107405599 0 ○ ○ ○ 220,62

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 0 ○ ○ ○ 265,48

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. 107402198 0 ○ ○ ○ 419,95

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 0 ○ ○ ○ 945,00

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m
hurtigk 302001677 0 ○ ○ ○ 4.422,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m
hurtigk 46948 0 ○ ○ ○ 884,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m
hurtigk 25537 0 ○ ○ ○ 1.153,00

UNIV HOSE WITH HAND TUBE
D32X3500 PE 107409976 0 ○ ○ ○ 388,08

SlangerSlangerSlangerSlanger

Støvsugerslange m/rørbøy Ø32 1,9m 107407308 0 ○ ○ ○ 331,53

Munnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugere

Gulvmunnstykke Ø32, gumminal 107407310 0 ○ ○ ○ 202,20

MunnstykkerMunnstykkerMunnstykkerMunnstykker

Kombimunnstykke m/hjul Ø32, 30cm 140 8492 520 0 ○ ○ ○ 735,95

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 0 ○ ○ ○ 535,00

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○ ○ 63,06

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ○ ○ 168,80

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ● ● ● 30,87

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ● ● ● 151,04

Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○ ○ ○ 171,33

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Universalmunnstykke alu Ø36mm,
15cm 5145 0 ○ ○ ○ 296,35

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● ● ● 86,11

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○ ○ ○ 231,20

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 0 ○ ○ ○ 568,00
Fugemunnstykke olje/varmebestandig,
1m 40456 0 ○ ○ ○ 620,00

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ○ ○ 112,13

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix
Ae 302000490 0 ● ● 449,49

FILTER PTFE Ø185X140 H-CLASS/
HEPA 107420373 0 ○ ○ ● 980,00

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 0 ○ ○ ○ 1.980,00

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 0 ○ ○ ○ 128,77

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 0 ○ ○ ○ 287,87

AnnetAnnetAnnetAnnet

Gnistfanger 34591 0 ○ ○ ○ 3.358,00

Rørholderkit Ø32 107409978 0 ○ ○ ○ 87,65

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Rørholderkit Ø36mm 107409979 0 ○ ○ ○ 91,40

Verktøyoppbevaring 107409980 0 ○ ○ ○ 122,71

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO 107419590 0 ○ ○ ○ 225,47

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 0 ○ ○ ○ 360,96

Håndverk & Industri sett, 5 deler
Ø36mm 63213 0 ○ ○ ○ 3.116,00

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 0 ○ ○ ○ 1.193,00

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 0 ○ ○ ○ 6.312,00

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 0 ○ ○ ○ 1.545,00

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36
tilkobl 302000927 0 ○ ○ ○ 2.608,00

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 0 ○ ○ ○ 1.540,00

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 0 ○ ○ ○ 1.488,00

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36
mm 107401367 0 ○ ○ ○ 1.726,00

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36
5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○ 663,00

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 0 ○ ○ ○ 295,03

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM
SS 15475 0 ○ ○ ○ 1.150,00

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm
3,5m 14289 0 ○ ○ ○ 911,00

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ○ ○ ○ 207,61

Gulvmunnstykke aluminium
Ø36x330mm 5147 0 ○ ○ ○ 915,00

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ ○ 316,20

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm
W/D 302003666 0 ○ ○ ○ 727,00

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 0 ○ ○ ○ 977,00

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○ ○ 208,81

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 0 ○ ○ ○ 2.048,00

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

AERO 26-
W2M PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 26-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ● ● ● 97,00

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 0 ○ ○ ○ 2.053,00

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm,
30cm 7270 0 ○ ○ ○ 773,00

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste langt hår
Ø27 6094 0 ○ ○ ○ 543,00

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 0 ○ ○ ○ 543,00

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 7.890,00 6.090,00

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 0 ○ ○ 234,73

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 0 ○ ○ 114,66

Adapter, vribare 27mm 302000535 0 ● 266,58

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 0 ○ ○ 666,00

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 0 ○ ○ 305,51

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 0 ● 305,51

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 0 ○ ○ 267,80

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ 290,18

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 0 ○ ○ 371,66

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 0 ○ ○ 836,00

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 0 ○ ○ 838,00

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 0 ○ ○ 290,18

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

Teleskoprør stål Ø32, 113cm 81906500 0 ○ 880,00

System 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslangerSystem 32 støvsugerslanger

Slange Ø32x4000mm Rød 107413543 0 ● 665,00

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 0 ○ 193,49

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. 107405599 0 ○ ○ 220,62

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 0 ○ ○ 265,48

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. 107402198 0 ○ ○ 419,95

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 0 ○ ○ 945,00

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 0 ○ ○ 4.422,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 0 ○ ○ 884,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 0 ○ ○ 1.153,00

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE 107409976 0 ○ 388,08

SlangerSlangerSlangerSlanger

Støvsugerslange m/rørbøy Ø32 1,9m 107407308 0 ○ 331,53

Munnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugere

Gulvmunnstykke Ø32, gumminal 107407310 0 ○ 202,20

MunnstykkerMunnstykkerMunnstykkerMunnstykker

Kombimunnstykke m/hjul Ø32, 30cm 140 8492 520 0 ○ 735,95

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 0 ○ ○ 535,00

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○ 63,06

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ○ 168,80

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 0 ● ○ 30,87

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 0 ● 151,04
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Radiatorbørste plast Ø36 5144 0 ○ ○ 171,33

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 0 ○ ○ 296,35

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 0 ● 86,11

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○ ○ 231,20

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 0 ○ ○ 568,00

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 0 ○ ○ 620,00

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ○ 112,13

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 0 449,49

FILTER PTFE Ø185X140 H-CLASS/HEPA 107420373 0 ● ○ 980,00

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 0 ○ ○ 1.980,00

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 0 ○ ○ 128,77

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 0 ○ ○ 287,87

AnnetAnnetAnnetAnnet
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Gnistfanger 34591 0 ○ ○ 3.358,00

Rørholderkit Ø32 107409978 0 ○ ○ 87,65

Rørholderkit Ø36mm 107409979 0 ○ ○ 91,40

Verktøyoppbevaring 107409980 0 ○ ○ 122,71

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO 107419590 0 ○ ○ 225,47

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 0 ○ ○ 360,96

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 0 ○ ○ 3.116,00

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 0 ○ ○ 1.193,00

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 0 ○ ○ 6.312,00

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 0 ○ ○ 1.545,00

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 0 ○ ○ 2.608,00

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 0 ○ ○ 1.540,00

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 0 ○ ○ 1.488,00
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Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 0 ○ ○ 1.726,00

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ 663,00

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 0 ○ ○ 295,03

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 0 ○ ○ 1.150,00

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 0 ○ ○ 911,00

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 0 ○ ○ 207,61

Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 0 ○ ○ 915,00

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ 316,20

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 0 ○ ○ 727,00

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 0 ○ ○ 977,00

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○ 208,81

Industristøvsugere AERO 21/26 M/H



All information provided in this document is subject to change without prior notice

17340

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-
W2H PC
220-240V

50/60HZ EU

AERO 21-0H
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 0 ○ ○ 2.048,00

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 0 ● ● 97,00

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 0 ○ ○ 2.053,00

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 0 ○ ○ 773,00

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 0 ○ ○ 543,00

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 0 ○ ○ 543,00
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